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Uudenmaan ABC Oy HOK-Elannon omistukseen 
 
Helsingin Osuuskauppa Elanto on tänään ostanut SOK:lta 96,7 prosenttia Uudenmaan ABC Oy:n 
osakekannasta ja yhtiö siirtyy näin kokonaisuudessaan HOK-Elannon omistukseen. SOK ja HOK-
Elanto perustivat yhdessä syksyllä 2003 Uudenmaan ABC Oy:n kehittämään pääkaupunkiseudulle 
omaa liikennemyymäläkauppaa, jonka pilottihankkeina avattiin kaksi liikennemyymälää 
marraskuussa 2004. 
 
Pääkaupunkiseudulla ABC:n polttonestemyynti on hoidettu automaattiasemilla isojen markettien 
yhteydessä. Jatkossa HOK-Elanto pyrkii laajentamaan toimintaa ympäri vuorokauden palvelevia 
täyden palvelun liikennemyymälöillä. Tämän hetken ABC-liikennemyymälät eri puolilla Suomea 
ovat uniikkihankkeita, jotka kiinteistönsä osalta on suunniteltu ja toteutettu omille paikoilleen. Nyt 
toteutetuilla asemilla on tehty kiinteistökonsepti, joka on sijoitettavissa useampaan paikkaan. 
Samalla kehitetään liikennemyymälöiden palvelutarjontaa ja valikoimia toimiviksi 
pääkaupunkiseudun tarjontaan ja kilpailutilanteeseen.  
 
Pitkä aukioloaika, laaja valikoima sekä ostamisen helppous ja nopeus ovat tuoneet 
asiakasomistajille selkeästi uusia etuja pääkaupunkiseudun tarjontaan. Bonusta kertyy niin 
polttoaineesta, ruoasta kuin kaupan ostoksistakin. 
 
Tuomarinkylän ja Järvenpään ABC-liikennemyymälät ovat kooltaan 600 m2 ja toteutukseltaan sekä 
valikoimiltaan yhteneväiset. Polttoainekaupan lisäksi päivittäistavaroita myyvä ABC-Market, ja 
ravintolatuotteita myyvä ABC-Restaurant sekä Rosso Express. 
  
ABC-Market on todellinen lähikauppa joka palvelee vuoden jokaisena päivänä. Noin 200 m2 
myymälässä on laaja valikoima elintarvikkeita pysyvästi edulliseen hintaan. Lisäksi valikoimassa 
on käyttötavaraa ja autotarvikkeita. Tuomarinkylän ja Järvenpään toimipisteissä on miellyttävät 
ravintolatilat sekä kesällä isot terassit. Asiakaspaikkoja on ABC-Restauranteissa sisällä 120 ja 
terassilla reilu 100. Valikoima on varsin laaja: tuoretta kahvia ja makeaa kahvileipää, 
erikoiskahveja, suolaista pikkunälkään, lounasta noutopöydästä ja a’la carte -annoksia sekä 
hampurilaisia, hampurilaisaterioita ja Rosso Expressin erilaisia pizzoja. Kaikki annokset voi ottaa 
mukaan. Ravintolat ovat täysin savuttomia.  
 

Uudenmaan ABC Oy:n seuraava hanke valmistuu Hyvinkäälle vuoden 2006 alussa, johon 
rakennetaan isompi, 1500 m2 liikennemyymälä. ABC-liikennemyymälöiden konseptilla synnytetään 
tehokas toimintamalli, jossa voidaan samantapaisesti toistaa tulevissa yksiköissä niin marketin 
hyllykuvat kuin ravintoloiden keittiötoiminnot ja logistiset prosessit. Vuoteen 2009 mennessä 
tällaisia asemia tulee pääkaupunkiseudulla olemaan noin 10–15. 
 
Kaupan lopullinen vahvistaminen edellyttää vielä kilpailuviranomaisten hyväksymistä.  
 
Lisätietoja:  
Varatoimitusjohtaja Matti Niemi, HOK-Elanto, puh. (09) 188 4113 tai matti.niemi@sok.fi 
Ketjunjohtaja Heikki Strandén, ABC-ketjuohjaus, puh. (09) 188 23 73 tai heikki.stranden@sok.fi 
Kehityspäällikkö Auvo Kurronen, Uudenmaan ABC Oy, puh. (09) 188 2470 tai 
auvo.kurronen@sok.fi 

 
 

Helsingin Osuuskauppa Elanto on S-ryhmän suurin alueosuuskauppa ja toimii pääkaupunkiseudulla. 
HOK-Elannolla on 140 vähittäistoimipaikkaa sekä 120 ravintolaa. HOK-Elannon liikevaihto on 1 miljardi euroa vuodessa. 

Asiakasomistajia on yli 460 000 ja henkilökunnan määrä on noin 5000. 
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